2023年　9月吉日

取引先各位
株式会社メガジェンジャパン

〒541-0057
大阪府大阪市中央区北久宝寺町3-1-6

船場ミッドキューブ4F
TEL:06-6281-3535
FAX:06-6281-3538

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、2023年10月1日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が決定し、この度弊

社は適格請求書発行事業者登録申請手続きを完了いたしましたので、下記に登録番号をご案内
いたします。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号　T7120001198063

以上

TEL:06-6281-3535